

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در جشنواره تاکسیرانی تهران، اظهار کرد: شهرداری تهران به مشکلاتی که رانندگان تاکسی با آن دست و پنجه نرم می کنند واقف است و تلاش می کند تا این مشکلات را مرتفع سازد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محسن پور سیدآقای با اشاره به تفاوت هایی که در فعالیت تاکسی ها و خودروهای اپلیکیشن های حمل و نقلی وجود دارد افزود: باید شرایط برابر تاکسی های اینترنتی و تاکسی های شهری فراهم شود.



شهردار تهران گفت: موضوع افزایش کرایه تاکسی ها در جلسه فردای هیأت دولت مطرح خواهد شد.



به گزارش خبرنگار تین نیوز، پیروز حناچی در حاشیه جشنواره تاکسیرانی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار این شبکه خبری، مبنی بر چرایی برداشت بدون اطلاع از حقوق برخی رانندگان شهرداری به پهنانه کمک به هموطنان سیل زده، اظهار کرد: برداشت بدون اطلاع از حقوق رانندگان مجاز نیست و این موضوع پیگیری خواهد شد.



وزیر و نوا خبر سازمان هواپیمایی از پرواز تهران - کاراکاس را تکذیب کرد

خبر برقراری پرواز مستقیم تهران - کاراکاس، هواپیمایی ماهان تکذیب شد.

اقدامات حوزه حمل و نقل ریلی در مقابله با سیل اخیر

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از زیرمجموعه های وزارت راه و شهرسازی اقدامات قابل توجهی در قبال زیرساخت ریلی، مسافران و مردم سیل زده مناطق مختلف انجام داده است. به گزارش تین نیوز به نقل از مرکز تدوین مقررات ایمنی حمل و نقل، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی با توجه به اختراهای هواشناسی قبل از سیل گسترده رخ داده در مناطق مختلف کشور از جمله مناطق شمالی و غربی، طی بازه زمانی ۱۹ روزه وزارت راه و شهرسازی و سازمان های تابعه غافلگیر نشده و آمادگی لازم را برای مقابله داشته اند.

فناوری شناسایی چهره، جای استفاده از گذرنامه و کارت پرواز را گرفت

با افزوده شدن فناوری شناسایی چهره به فرودگاه هیتروی لندن از تابستان امسال، مسافران این فرودگاه دیگر نیازی به نشان دادن گذرنامه یا کارت پرواز خود نخواهند داشت. به گزارش تین نیوز، با افزوده شدن فناوری شناسایی چهره به فرودگاه هیتروی لندن از تابستان امسال، مسافران این فرودگاه دیگر نیازی به نشان دادن گذرنامه یا کارت پرواز خود نخواهند داشت. این طرح بزرگ با ۵۰ میلیون پوند هزینه در فرودگاه یادشده به اجرا در می آید. با این کار اسکن گذرنامه های مسافران در کیوسک های خودکار و بدون نیاز به دخالت انسان صورت می گیرد.

درخواست مساعدت یک فرمانده کشتی از مدیرعامل سازمان بنادر

فرمانده یک کشتی در نامه ای به مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از آن چه که به اعتقاد او بازرسی سفارشی و مغرضانه از کشتی تحت فرمان وی بود، انتقاد کرد و خواستار رسیدگی به این موضوع از سوی مدیر ارشد سازمان بنادر و دریانوردی شد. به گزارش تین نیوز، این دریانورد در بخشی از نامه خود آورده است: چندی قبل گزارشی مبنی بر وجود مشکلات در سیستم پابلوتیج را از یکی از کاپیتان هایی که به بندر امام خمینی (ره) تردد داشت، دریافت و موضوع را مستقیماً و بدون هیچ قضاوتی به آن بزرگوار ارسال نمودم

افزایش ۱۵ درصدی به روزرسانی پروانه تاکسیرانان

جشنواره تاکسیرانی تهران با هدف انتخاب تاکسیران برتر با حضور پیروز حناچی شهردار تهران، علیرضا قنادان مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران و جمع کثیری از رانندگان تاکسی در حال برگزاری است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، در این جشنواره برای نخستین بار تاکسیران برتر به انتخاب تاکسیرانان تهرانی صورت می گیرد و راننده با برشمردن مهارت خود، نسبت به معرفی خود به عنوان راننده تاکسی برتر اقدام می کنند.



رابطه توسعه یافتگی و ایمنی در حمل و نقل

وزیر راه و شهرسازی در جشنواره روز ملی ایمنی حمل و نقل در هفتم اردیبهشت ماه گفت: اگر می خواهیم به عنوان جامعه توسعه یافته مطرح باشیم، باید ایمنی و حمل و نقل را در ذهن و رفتار خود گسترش دهیم.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محمد اسلامی با اشاره به مطلب فوق، اظهار کرد: این روز به همه کسانی که عاشق انسانیت هستند و برای انسانیت و عشق جان فشانی می کنند، تعلق دارد، ما بیش از هر زمان دیگری نیاز داریم تا در مسیر توسعه پیشرفت های خود را گسترش دهیم و ایمنی از لوازم توسعه یافتگی است.

وی در ادامه سخنان خود با بیان این نکته که سانحه سقوط بهمن در منطقه چهل دختر در شمال شهرستان شاهرود و گرفتار شدن تعدادی از خانواده ها و خودروها در این مسیر مساله کوچکی نبود، تصریح کرد: ساعت ۲ بامداد ۲۹ اسفندماه سال گذشته با امیر حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش تماس گرفتم و از وی درخواست کردم تا نسبت به اعزام نفربرها برای جابه جایی مردم گرفتار شده در بهمن این منطقه، اقدام کند.

برقراری ارتباط ریلی بندر خرمشهر با سایر نقاط کشور

سعید رسولی، مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران

با تلاش شبانه روزی کارکنان راه آهن، این مسیر ریلی راهبردی که بر اثر جاری شدن سیلاب، رانش زمین و آبستگي زیر خطوط ریلی در چند نقطه از محور جنوب، باعث مسدود شدن این مسیر شده بود بازگشایی شده است. به دلیل مسدود شدن مسیر جنوب - شمال در استان های لرستان و خوزستان تردد همه قطارهای باری و مسافری در این مسیر متوقف شده بود و این امر باعث انباشت واگن های باری در این مسیر شد. با تلاش های صورت گرفته، مسیر راه آهن خرمشهر به شمال به طور کامل ایمن سازی شده و خطر بروز سیلاب در این مسیر کاهش یافته است.



ایران ایر؛ مدیریت ضعیف و فرسودگی ناوگان

بهزاد مظاهری، رئیس اسبق سازمان هواپیمایی کشوری

اخیرا خبری منتشر شد مبنی بر اینکه «طی مصوبه ای از سوی دولت حدود ۱۶ هزار میلیارد ریال از بدهی های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران تسویه و به سرمایه این ایرلاین افزوده شده است.» این خبر این سؤال را پیش رو قرار می دهد که آیا ورود دولت به این موضوع کار درستی است یا خیر؟ به اعتقاد من کمک دولت به ایرلاین ملی کشور، کار غلطی نیست چراکه دولت مجبور است به ایران ایر کمک کند. برای مثال هواپیمایی اتحاد امارات در دو سال گذشته حدود سه و نیم میلیارد دلار ضرر داده است و دولت امارات به این ایرلاین کمک کرد.



مجروحیت ۳۵۰ هزار نفر در سال؛ نتیجه عدم رعایت ایمنی در حمل و نقل

محمد بخارایی، مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه ها

موضوع ایمنی راه ها اقدامی مؤثر در جهت ایجاد اراده ملی با دشمن خاموش سوانح رانندگی است. امروز روزی است که با یادآوری رعایت ایمنی به کودکان این حق را می دهیم که پدر و مادر خود را در سوانح رانندگی از دست ندهد. شاید در جمع فرهیختگان لازم نباشد به آمار تلفات ۱۶ هزار نفری سوانح رانندگی در سال که در کشور اتفاق می افتد اشاره کرد. سالانه ۳۵۰ هزار مجروح و معلول حاصل عدم رعایت ایمنی در حمل و نقل است. سالانه حدود یک میلیون نفر به تبع سوانح رانندگی به فقر مالی دچار می شوند. لازم است عزم جدی در کاهش این آمار در کشور وجود داشته باشد.

